CORE/SE

Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de Sergipe
CNPJ: 13.044.524/0001-26

Periodo: 01/10/2015 a 31/10/2015
Balanco Orcamentario

PREVISAO PREVISAO RECEITAS

R A R LENIAR RS INICIAL  ATUALIZADA  REALIZADAS ey
RECEITA CORRENTE 469.100,00 469.100,00 26.598,57 -442.501,43
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 331.800,00 326.800,00 13.703,77 -313.096,23
ANUIDADES 331.800,00 326.800,00 13.703,77 -313.096,23
PESSOAS FISICAS 116.800,00 116.800,00 7.249,46 -109.550,54
PESSOAS JURIDICAS 185.000,00 203.000,00 6.454,31 -196.545,69
ANOTACAO DE RESPONSABILIDADE TECNICA 30.000,00 7.000,00 0,00 -7.000,00
RECEITA DE SERVICOS 69.600,00 55.600,00 2.511,22 -53.088,78
EMOLUMENTOS COM INSCRIGOES 38.600,00 23.600,00 1.989,04 -21.610,96
EMOLUMENTOS COM EXPEDICGES DE CARTEIRAS/CERTIFICADOS 4.200,00 4.200,00 0,00 -4.200,00
EMOLUMENTOS COM EXPEDICGES DE CERTIDOES 13.000,00 13.000,00 522,18 -12.477,82
BAIXA DE REGISTRO 3.600,00 3.600,00 0,00 -3.600,00
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 10.200,00 11.200,00 0,00 -11.200,00
FINANCEIRAS 27.500,00 48.500,00 7.503,36 -40.996,64
MULTA, ATUALIZ. MONETARIA E JUROS 6.600,00 12.600,00 2.881,89 -9.718,11
ATUALIZACAO MONETARIA 20.900,00 35.900,00 4.621,47 -31.278,53
ATUALIZACAO MONETARIA SOBRE ANUIDADES 0,00 5.000,00 1.409,46 -3.590,54
ATUALIZACAO MONETARIA SOBRE MULTAS 7.700,00 7.700,00 605,40 -7.094,60
RENDIMENTOS DE APLICACC)ES FINANCEIRAS 13.200,00 23.200,00 2.606,61 -20.593,39
TRANSFERENCIAS CORRENTES 0,00 13.000,00 0,00 -13.000,00
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RECEITAS ORCAMENTARIAS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DIVIDA ATIVA
RECEITAS DIVERSAS
INDENIZAGOES E RESTITUICOES

RECEITA DE CAPITAL

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

SUPERAVIT FINANCEIRO

SUB-TOTAL DAS RECEITAS

DEFICIT

TOTAL

DESPESAS ORCAMENTARIAS

DOTAGAO

DOTAGCAO

PREVISAO
INICIAL

40.200,00
38.000,00
1.000,00
1.200,00
25.000,00
25.000,00
25.000,00
494.100,00
0,00
494.100,00
DESPESAS

PREVISAO
ATUALIZADA

25.200,00
21.000,00
1.000,00
3.200,00
25.000,00
25.000,00
25.000,00
494.100,00
0,00
494.100,00
DESPESAS

RECEITAS

REALIZADAS

2.880,22
2.880,22
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
26.598,57
16.775,94

43.374,51
DESPESAS

SALDO

-22.319,78
-18.119,78

-1.000,00

-3.200,00
-25.000,00
-25.000,00
-25.000,00

-467.501,43

0,00

-450.725,49

CREDITO DISPONIVEL DESPESA CORRENTE
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
REMUNERAGAO PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
BENEFICIOS A PESSOAL
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
USO DE BENS E SERVICOS
SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS JURIDICAS
OUTRAS DESPESAS DE CUSTEIO
TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
TRIBUTOS
DEMAIS DESPESAS CORRENTES
SERVICOS BANCARIOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES

INICIAL
484.100,00

235.500,00
161.000,00
47.500,00
27.000,00
132.400,00
51.600,00
70.700,00
10.100,00
5.000,00
5.000,00
6.800,00
5.500,00
98.900,00

ATUALIZADA
484.100,00

235.500,00
163.900,00
45.500,00
26.100,00
139.400,00
41.820,00
82.180,00
15.400,00
3.100,00
3.100,00
5.700,00
5.500,00
94.900,00

EMPENHADAS
43.374,51

17.186,15
13.331,50
1.974,80
1.879,85
20.813,06
788,00
18.450,06
1.575,00
0,00

0,00
313,40
272,75
4.789,15
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LIQUIDADAS
44.334,51

17.186,15
13.331,50
1.974,80
1.879,85
21.773,06
1.748,00
18.450,06
1.575,00
0,00

0,00
313,40
272,75
4.789,15

PAGAS
44.334,51

17.186,15
13.331,50
1.974,80
1.879,85
21.773,06
1.748,00
18.450,06
1.575,00
0,00

0,00
313,40
272,75
4.789,15

440.725,49
218.313,85
150.568,50
43.525,20
24.220,15
118.586,94
41.032,00
63.729,94
13.825,00
3.100,00
3.100,00
5.386,60
5.227,25
90.110,85
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DESPESAS ORCAMENTARIAS PINICIAL __ ATUALIZADA _ EMPENHADAS __ LIQUIDADAS . PAGAS

SUBVENGOES SOCIAIS 98.900,00 94.900,00 4.789,15 4.789,15 4.789,15 90.110,85
CREDITO DISPONIVEL DESPESA DE CAPITAL 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
INVESTIMENTOS 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00
INVERSOES FINANCEIRAS 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00
SUB-TOTAL DAS DESPESAS 494,100,00 494.100,00 43.374,51 44.334,51 44.334,51 450.725,49
SUPERAVIT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 494,100,00 494.100,00 43.374,51 44.334,51 44.334,51 450.725,49
TOTAL 494.100,00 494.100,00 43.374,51 44.334,51 44.334,51 450.725,49

Aracaju-SE, 31 de outubro de 2015

EMERSON NATAL DE ALMEIDA SOUSA CLOVES NASCIMENTO ALCANTARA IDEILDA FERNANDES VIEIRA
PRESIDENTE DIR. TESOUREIRO ASS. CONTABIL
CORE 4759/2009 CORE 4485/2008 CRC/SE 4754
098.926.565-04 023.138.805-59 234.977.005-25
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